N\ A1111 R KRETQ ~apaj
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Tedri: 02/2057 990
¢-mail: info@saraj.gov.mk

Bpa ocuopa na wren 50 crap (1) vouxa 13 u 14, unen
63 cras (1) on 3akomor za Jlokanna Camoynpaga
(Cnyscben Bechux Ha P.M.6p.5/02),
I'pajtonauasmmixor wa Onuwrrnina Capaj onece:

PEINEHMNE
3a noMuBAMIja na aune 3aj10i5KCN0 32
CHpPOBCIYBAILE HA HOJIHTHKATA A HATETPYTET

1. CE HOMHUHHPA Hmep Hepsumu, spaboren so
ONUITHHCKATA aAMUNIMCTPALMjA 114 OIIUTHIIA Capaj,
iia paboTHoro Mecto Pakosommres Ha CekTop 3a
LpaBlK ¥ HOPMATUBHY paboTH, 3a OBIACTCHO JIMLE
3aJ10/KE10 3a CIIPOBEJIYBAIBLE HA
HOJIMTUKATA HA UMTEIPUTET

email- imer.dervishi@saraj.gov.mk

xonT.ren. 070/344-330

2. OBiacTeHOTO AMNE € ROJDKHO lla mnocranysa
COIIacHO 3aKOHOT 32 CIpeuyBane ia KOpynuujara u
CymMp 1a  uurepecH, 3aKOHOT 3a 3alNTHTA Ha
YKOKYBAUN 1 IPYIUTE TIOSHTHUBIM 3AKOHCKH NPOITHCH
KOH ce oliecyBaar I1a cripeyyBaibe 1a KopyIiumjaTa i
CYJMPHTC Ha UIITEPECH.

3. Peuenuero
JLOIICCYBALETO.

BJIETYBa BO CH/la CO JCHOT na

Capaj/Saraj 05.05.2022

Hoarorsun/Pregaditi; Imer Dervishi -2~ >
Ouobpus/ Lejoi: Sefi Shabani Z

Komuna e Sarajit
rr. “ 1 “Saraj nr.36 Shkup
tel: 02/2057 990
e-mail: info@saraj.gov.mk

PENYG/MKA CEBEPHA MAKELIOHYUA - REPUBLIXA E MAREDOMSE SE VERIUT
ONWTUHA CAPAJ - KOMUNA E SARANT

FPAROHAYANHUK - KRYETAR
Bp.Nr. OO; - S 6/2
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Né bazé t& nenit 50 paﬁm‘}l%il?awsud’ﬁe 14, neni
63 paragrafi | t& Ligjit pér Vetgeverisje Lokale
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Pér nominimin e personit téautorizuar per-—t
realizim t€ politikave t& integritetit

LLNOMINOHET Imer Dervishi, i punésuar né
administratén komunale (& Komunés sé Sarajit, né
vendin ¢ punés Udhgheqés i Sektorit pér puné juridike
dhe normative, pér person t& autorizuar pér
REALIZIM TE POLITIKES SE INTEGRITETIT

email- imer.dervishi@saraj.cov.mk
kont.tel. 070/344-330

2. Personi i autorizuar obligohet t& veprojé né pajtim
me Ligjin pér parandalimin e korupcionit dhe
konfliktit t& interesit, Ligjit pér mbrajtie &
denoncuesve dhe dispozitat tjera pozitve ligiore qé
kan¢ té béjné me parandalimin e korupcionit dhe
konfliktit (& interesit.

3. Aktvendimi hyn né fuqi nga dita e sjelljes.




